2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

140067-3 CONVENIO948052/2023
JUNHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

30/05/2025 SALDO ANTERIOR
06/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 22/10/2024
09/06/2025 RESGATE

Aplicacédo 22/10/2024
20/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 22/10/2024
30/06/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/05/2025
30/06/2025

1,372956874
1,384629242

Rentabilidade

No més 0,8501
No ano 4,8342
Ultimos 12 meses  8,9855

Valor Valor IR Prej. Comp.
59.991,21
39,52
39,52
0,48
0,48
1.301,09
1.301,09
59.156,53

59.991,21
0,00
1.341,09
506,41
0,00

0,00
506,41
59.156,53

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
43.694,897665

28,724227

28,724227

0,348730

0,348730

942,089030

942,089030

42.723,735678

(G3330109495510571
01/07/2025 10:43:40

Valor cota

1,375842059

1,376422994

1,381069048

Saldo cotas

43.666,173438

43.665,824708

42.723,735678

42.723,735678

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



